Tabnuna 3

TABJIMIIA 3A )XEHUTBEHOCT HA BPAYHATA KOXOPTA HA XXEHUTE
B BBJIFAPUSI TIPE3 ITEPHOJA 2000-2001 T

(TIponbixkeHNE U Kpaif)

Brs- Joxu- Beposar- | Cwxmo- Ipexu- Mpexu- | Cpenna | Cpenna
pacr - BEJH HOCT 32 YEeHH BEHH YO- | BEHHM 4O- | MPOABI- | BH3pacT
XL JOXT CKIIOY- 6pa- BEKOTO- BEKOTO- | JKHTEN- |Ha OMbX-
KaTo BaHE HA | KOBE HA | IOUHU OT | JHHK OT | HOCT Ha |BaHe NpH
HEOMBXK- Opax Ha XL - HEOMBX- | HEOMBXK- | BPEMETO | HaBbpIU-
BaHH - XL - B, BaHHUTE BaHUTE | 10 OMBX- | BaHe Ha
I* Y6 HaxXxI. - cien | Bamecinen| XT-
x ’ L’;.é XT. - XT.- X6
T:.s ex,é
39 5085 0.14740 750 4710 22406 4.41 4341
40 4335 0.16204 702 3984 17696 4.08 44.08
41 3633 0.18196 661 3303 13712 3.77 44.77
42 2972 0.16985 505 2720 10409 3.50 45.50
43 2467 0.18610 459 2237 7689 3.12 46.12
44 2008 0.22176 445 1786 5452 2.71 46.71
45 1563 0.25310 396 1365 3666 235 47.35
46 1167 0.27843 325 1005 2301|197 47.97
47 842 0.38095 321 682 1296 1.54 48.54
48 - 521 0.52255 272 385 614 1.18 49.18
49 249 0.57777 144 177 229 0.92 49.92
50 105 1.00000 105 52 52 0.50 50.50

Tabnuiure 3a )KEHUTOEHOCT, ChCTABEHH IIPH H3MONI3BAaHE Ha JaHHH OT Ipe-
GposBanero kbM 1.03.2001 1, mokasBart, ye NpH HanuyHaTa HHGOPMAILHS BEPO-
SATHOCTHTE 3a CKJII0UBaHe Ha IbpBH Opak Morar Aa 6baaT H34MCIIEHH 110 J1Ba pas-
JIMYHH HauHHA. ApryMeHTHpaHo Oenie H30paH BTOPUAT Ha9MH.

3.2. CnheraBsiHe Ha TaOJMIU ciel npedpoABaHUsITA

HA HACEJIEHHEeTO

TMo-roneMu TPYAHOCTH ce CpeliaT IPH ChCTaBIHETO Ha TaOIMIUTE 3a IEpH-
OJI CJIE/l WIIH MeX 1y NpeOposiBaHusATa Ha HaceneHueTo. OCHOBHUAT IPoOIIEM TYK €
B JIUIICaTa Ha JaHHH 3a [IOBB3PACTOBOTO Pa3IIpeieNicHHe Ha HEOMBKBAHHUTE JKEHH.
ToBa M3HCKBA HOBH METONOJIOTHYHH perenyst. EHO OT TAX € pasnpeelIeHHETO Ha
HEOMBKBAHHUTE OT MpeOposBaHeTo J1a ce “TIPHIBIKY KbM CcpefaTa Ha ObenHs
TIEpHO], 32 KOHTO 1€ ce cheTass Tabnunara. Cro0pa3HO HAJTMYHATA 10 MOMEHTA
TeKyma jieMorpadcka nadopmanus y Hac u3bupame nepuoga 2004-2005 r.
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